
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod 
nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania z drogą nr 
5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na 

odcinku o długości ok. 6200 m.” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXV/235/2021 z dnia 15 czerwca 2021 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie  
pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś  
od skrzyżowania z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania  
z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 6200 m.” wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udzielić w 2022 roku Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej w kwocie 50.000,00 zł. 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. 
Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 
6200 m. 

2. Udzielić w 2023 roku Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej w kwocie 800.000,00 zł. 
(słownie: osiemset tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania  
z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką  
nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 6200 m.””.. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 pkt 1 będą pochodziły z dotacji celowej 
z budżetu Gminy Sieroszewice na rok 2022.  

2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 pkt 2 będą pochodziły z dotacji celowej 
z budżetu Gminy Sieroszewice na rok 2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D31E72D-7770-4B9A-A632-5D4B8D02A7D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/324/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod 
nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania z drogą nr 
5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na 
odcinku o długości ok. 6200 m.” 
 

W związku ze wzrostem cen materiałów i surowców spowodowanych działaniami zbrojnymi w 
Ukrainie, Wykonawca przedmiotowego zadania złożył wniosek o waloryzację ceny umownej. Powiat 
Ostrowski zwrócił się z prośbą o zwiększenie pomocy finansowej na ww. zadanie poprzez przekazanie w 
2022 roku dotacji w wysokości 100.000,00 zł. Rada Gminy Sieroszewice w dniu 31 sierpnia 2022 r. podjęła 
uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, w której zaplanowano pomoc finansową dla 
powiatu w wysokości 50.000,00 zł.  

Po zmianie sposób finansowania zadania drogowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P 
Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 6200 m” 
przedstawia się następująco: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania 
z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 6200 m”– wysokość dotacji w 2022 roku 
wyniesie 50.000,00 zł. 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca – Wielowieś od skrzyżowania 
z drogą nr 5307P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o długości ok. 6200 m”– wysokość dotacji w 2023 roku 
wyniesie 800.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D31E72D-7770-4B9A-A632-5D4B8D02A7D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



